[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2017
	№ 988

                                                        г.Боровичи

Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов

по продаже земельных участков или права на заключение

договоров аренды земельных участков

На основании Положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды            земельных участков, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 22.03.2017 № 735, Администрация Боровичского              муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин

кн

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 13.04.2017 № 988

СОСТАВ

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков

или права на заключение договоров аренды земельных участков
Шуневич И.А.
- заместитель Главы администрации муниципального

  района, председатель комиссии

Образцова О.С.
- заведующая отделом управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации

  муниципального района

Гладина А.С.
- главный специалист отдела управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации

  муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Березовик Л.Г
- заместитель заведующего отделом правового обеспечения

  и контроля Администрации муниципального района

Морозова Т.А.
- служащий ведущей категории 1 разряда Комитета

  финансов Администрации Боровичского муниципального

  района

Павлова О.В.
- главный специалист отдела управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации муници-

  пального района

Тимофеева Е.В.
- ведущий специалист отдела архитектуры и градострои-

  тельства Администрации муниципального района

______________________